РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 16 от 7 мая 2018 года

О назначении ответственного должностного лица

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных         в связи с утратой доверия (далее – Положение), утвержденного постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,
1. Назначить Михайлову Ларису Петровну – главного специалиста администрации Шиньшинского сельского поселения, ответственной за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию)      в соответствии с вышеназванным Положением для их включения в реестр,   а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным  в пункте 15 вышеназванного Положения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

             Глава Администрации МО
 «Шиньшинское сельское поселение»                              П.С.Иванова

image1.jpeg